Nhận thức
được điều đó nên vợ chồng chị Thủy dự định vụ lúa tới nếu xin
được hỗ trợ sẽ đầu tư mua thêm 1 máy cấy bằng mạ khay nữa
phục vụ bà con nông dân, đồng thời thuê thêm ruộng để cấy.

THU HIỀN

THÁI THỤY

Đẩy nhanh tiến độ gieo cấy lúa xuân
Để bảo đảm khung thời vụ, ngay sau tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, nông dân Thái Thụy đã

tập trung nhân lực, phương tiện gieo cấy lúa xuân. Toàn huyện phấn đấu hoàn thành gieo cấy
100% diện tích lúa xuân trong tháng 2.

HỒNG TIẾN

Chuẩn bị vào vụ thủy sản mới
Giành thắng lợi cả về sản lượng, giá trị thủy sản năm 2017, nông dân